АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЩЕБУТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    11.02.2025                                                                                            №  28-р
[bookmark: P134]
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 09 января 2023 № 01-р «О наделении Администрации муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации»

         В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации их структуре и принципах назначения» и  приказом от 10.06.2024 № 85н (ред. от 13.11.2024) «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)»:
1.Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области от 09 января 2023 № 01-р «О наделении Администрации муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области полномочиями администратора доходов и закреплении кодов доходов бюджетной классификации» (с учетом внесенных изменений от 22.02.2023 № 06-р, 19.12.2023 № 44-р, от 26.02.2024 № 06-р).
1.1. Исключить за администратором доходов «014 Администрация Муниципального образования Ащебутакский сельсовет                                                   Домбаровского района Оренбургской области» следующий код дохода бюджетной классификации:
- 014 117 15030 10 0003 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Приобретение спортивных тренажеров)».
	2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
Ащебутакский  сельсовет                                                       Н.В. Конарева

Разослано: в дело, райадминистрации, райпрокурору.